江 苏 省 科 学 技 术 馆
江苏省青少年科技教育协会

苏科馆发〔2021〕 5 号

关于举办 2021 年“科学之路——模登少年”

夏令营的通知

各有关单位：

为培养青少年爱国主义情怀，传承红色基因，开展党史学习教

育，同时普及科学知识，提升科学素养，树立以劳动为荣、劳动为

美的社会主义核心价值观。经研究，江苏省科学技术馆与江苏省青

少年科技教育协会共同决定举办 2021 年“科学之路——模登少年”

夏令营活动。本次活动定于 7 月 10 日至 7 月 20 日在江苏省南京未

成年人社会实践行知基地举办，活动分为五期，为做好活动的各项

组织工作，现将有关事项通知如下：

一、组织机构：

主办单位：江苏省科学技术馆

江苏省青少年科技教育协会

承办单位：江苏省青少年科技教育协会创客教育专委会

协办单位：江苏省南京未成年人社会实践行知基地

二、活动主题：

“党建引领创新 科技逐梦未来”

三、参加对象：

江苏省中小学、职业学校在校学生，学校统一组织，学生自愿

报名参加。

四、活动时间、地点及报名方式：

1.第一期于 7月 10 日下午 15:00 报到，7 月 12 日 12:00 前疏

散。

2.第二期于 7 月 12 日下午 15:00 报到，7 月 14 日 12:00 前疏

散。

3.第三期于 7 月 14 日下午 15:00 报到，7 月 16 日 12:00 前疏

散。

4.第四期于 7 月 16 日下午 15:00 报到，7 月 18 日 12:00 前疏

散。

5.第五期于 7 月 18 日下午 15:00 报到，7 月 20 日 12:00 前疏

散。

6.报到地点：江苏省南京未成年人社会实践行知基地（浦口区

行知路 5 号）。

7.报名方式：为规范活动开展，请各校填写报名表（附件 1），

并发送至组委会电子信箱（jssciedu@163.com），申报自 5 月 22 日

开通至 6 月 12 日截止。活动现场不办理报名。

五、活动内容：

1.“众心向党、自立自强”宣讲活动。

2.夏令营活动（扫描二维码，查看活动内容）

活动结束后，主办方将统一颁发社会实践证书。

六、相关要求：

每人缴纳 700 元/3 天夏令营活动费（含保险费、住宿费、餐

费、营衫及活动等费用），交通费自理，培训交流活动经费请通过

银行转帐，请备注好“单位名称+姓名+手机号码+到达日期”。本次

夏令营名额有限，江苏省青少年科技教育协会单位会员报名优先。

户 名：江苏省科学技术馆

开户行：中信银行南京湖南路支行

账 号：7329810182600064611

活动结束后将统一开具正式发票。

各学校务必提醒参加活动的学生家长务必确保来回途中的交

通安全。学校集体租车时，务必租用正规合法的营运车辆，并按规

定到当地教育行政部门或交通管理部门备案。

七、其他：

各相关人员进入基地内须出示健康码（若不能现场出示须提前

打印），佩戴口罩，现场测量体温。

江苏省青少年科技教育协会联系人：刘老师、薛老师，联系电

话：025-86670701，电子信箱：jssciedu@163.com；

江苏省科学技术馆联系人：石老师，联系电话：025-83759006。

附件：2021 年“科学之路——模登少年”夏令营报名表

江苏省科学技术馆 江苏省青少年科技教育协会

2021 年 5 月 18 日

mailto:jssciedu@163.com；